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SO-WELL-AWARE 
Tietoisuuden lisääminen kouluhyvinvoinnista: Peruskoulun opettajien koulutus siitä, kuinka seurata 
oppilaiden tunnehyvinvointia, sosiaalista osallisuutta ja akateemista minäkäsitystä. 
Projektin tavoitteena on tukea opettajien tietoisuutta ja taitoja edistää oppilaiden hyvinvointia 
inklusiivisissa kouluissa. Opettajia tuetaan laajentamaan taitojaan arvioida ja edistää oppilaidensa 
hyvinvointia (8-12-vuotiaat). Lisäksi projekti edistää opettajien tietotekniikkataitoja tukemalla heitä 
käyttämään avoimia opetusresursseja kouluhyvinvointiin liittyen. Lopuksi projekti pyrkii tukemaan 
oppilaita, jotka ovat riskiryhmässä kouluhyvinvointinsa suhteen tai joilla on jo ongelmia 
hyvinvoinnissa. 
 

SO-WELL-AWARE -projekti alkoi syyskuussa 2022. SO-WELL-AWARE -pakettiin 
kuuluu helppokäyttöinen verkkopohjainen arviointityökalu, jota tukee verkkokäsikirja 
ja koulutuspaketti, joka sisältää tietoa koulun hyvinvoinnin merkityksestä sekä 
menetelmiä ja materiaalia oppilaiden hyvinvoinnin edistämiseen luokassa. 
Arviointityökalut ja käsikirja sekä näitä tukeva tietopaketti esitellään teoreettisesti 
perustellussa ja käytännönläheisessä opettajankoulutusohjelmassa. Olemme jo 
aloittaneet tutkimuksen siitä, millaisia koulun hyvinvoinnin edistämisohjelmia on 
aiemmin tehty. Tarkoituksena oli tunnistaa menestystekijöitä oppilaiden sosiaaliselle 
osallistumiselle. Tällä hetkellä kokoamme tuloksia suunnitellaksemme SO-WELL-
AWARE -tietopakettiamme, joka esitellään peruskoulun opettajille neljässä 
osallistuvassa maassa syksyllä 2024. 
 
Vieraile verkkosivustollamme saadaksesi lisätietoja projektistamme! Verkkosivusto:  
 https://so-well-aware.univie.ac.at/ 

 
 

Tulossa!  
Työskentelemme avoimen resurssin verkkotyökalun parissa koulun hyvinvoinnin tunnistamiseksi ja edistämiseksi. 
Suunnittelemme neljää Tulossa! opettajankoulutusta syksyllä 2024 Luxemburgissa, Itävallassa, Suomessa ja Portugalissa. 
Löydät lopullisen työkalun verkkosivustoltamme elokuussa 2025 ja voit käyttää sitä ilmaiseksi!
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